

BIRGIT MOGENSEN APS

CVR NR. 30 70 91 52
KONGEVEJEN 21, 1.
2791 DRAGØR

ÅRSRAPPORT FOR 2016

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 28/3 - 2017

Dirigenten:


Birgit Mogensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Birgit Mogensen ApS Kongevejen 21, 1. 2791 Dragør
CVR. NR.	30 70 91 52
Hjemsted	Dragør Kommune
Direktion	Birgit Mogensen Kongevejen 21, 1. 2791 Dragør
Revisor	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Amagerbanken Dragør afdeling Dragørhjørnet 2 2791 Dragør
Selskabsskapital	kr. 125.000
Associeret selskab	Erling Mortensen ApS Kongevejen 19-21 2791 Dragør
Ejerandel	50 %

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har hovedsageligt bestået i at være holdingselskab til associeret ejendomsselskab, efter at selskabets tidligere hovedaktivitet i regnskabsåret er indstillet.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 186.244 efter resultat af kapitalandel på kr. 177.039, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.334.653.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 2016

<u>Note</u>		2015
	Bruttofortjeneste	-
	Administrationsomkostninger	-10.662
	Resultat før renter	-10.662
	Finansielle indtægter	38.886
	Finansielle udgifter	-16.423
	Ordinært resultat	11.801
1	Skat af ordinært resultat	-2.596
		9.205
	Resultat af kapitalandele	177.039
	ÅRETS RESULTAT	186.244
	som foreslås fordelt som følger:	
	Overført resultat	186.244
	ÅRETS RESULTAT	186.244
		211.153
		211.153

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>		2015
	ANLÆGSAKTIVER	
2	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	614.945
		<u>791.984</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	614.945
		<u>791.984</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	614.945
		<u>791.984</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
4	Udskudte skatteaktiver	53.728
	Mellemregning med associerede selskaber	1.944.322
		<u>1.894.322</u>
	TILGODEHAVENDER	1.998.050
		<u>1.945.454</u>
	Likvide beholdninger	210.447
		<u>136.945</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	210.447
		<u>136.945</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.208.497
		<u>2.082.399</u>
	AKTIVER I ALT	2.823.442
		<u>2.874.383</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>		2015
EGENKAPITAL		
3 Indskudskapital	125.000	125.000
3 Øvrige reserver	1.023.409	812.256
3 Overført resultat	186.244	211.153
	<u>1.334.653</u>	<u>1.148.409</u>
EGENKAPITAL I ALT		
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Mellemregning anpartshaver	1.529.230	1.664.533
Anden gæld	10.500	10.500
	<u>1.539.730</u>	<u>1.675.033</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	<u>2.874.383</u>	<u>2.823.442</u>
PASSIVER I ALT		

NOTER**Note 1. Skat af årets ordinære resultat**

2015

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	2.596	7.604
Regulering vedr. tidl. år	-	-
	<u>2.596</u>	<u>7.604</u>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Finansielle anlægsaktiver

Anparter i Erling Mortensen ApS, nominelt kr. 100.000.

Anskaffelser primo	809.555	809.555
Afgang i året	-	-
	<u>809.555</u>	<u>809.555</u>
Resultat primo	-194.610	-396.598
Andel af årets resultat	177.039	201.988
Udbetalt udbytte	-	-
	<u>-17.571</u>	<u>-194.610</u>
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2016	<u>791.984</u>	<u>614.945</u>

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Opskrivning indreværdis metode	Øvrige reserver	Udbytte	Ialt
Primo	125.000	-	1.023.409	-	1.148.409
Overført resultat	-	-	186.244	-	186.244
Ultimo	<u>125.000</u>	-	<u>1.209.653</u>	-	<u>1.334.653</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER**Note 4. Udskudt skat.**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	<u>-232.417</u>
Beregningsgrundlag	<u>-232.417</u>
22% heraf	-51.132
Hensat primo	<u>53.728</u>
Ændring i udskudt skat	<u>2.596</u>